Dona opera
¶ Tertium, quae sunt opera potissimum facienda. Respondeo Maxime illa quae promouent iustitiam capitale m, et minūm ori ginalē peccatum, ideo vnicuique est propria sui obseruatio necessaria. Quia originale peccatum, vnumquemque aliter & aliter impugnat. Generalia sunt orationes, elemosynæ, ieunia, Immo Ro, xij oīm pulcherrime, et alibi. Mortificate membra v̄ta. Quia illa tercia iustitia nihil aliud queritur, q̄ vi peccati originale expugnetur, & corpus peccati destruatur, & sic meritū sit ipsa regnans iustitia, non autem q̄ actus mereatur, sed promouet meritum.

¶ QVARTVM præ oībus custodi te ab operibus abs te eleſtis, quia hæc non purgant peccata, sed polluit magis, ut sit noſtro tempore ceremoniale, orationes, voculæ, ecclesiasticæ struuntur. Ideo illa opera magis purificant, quæ deus imponit & vocat, inde omniū sunt optima passiones, ægritudines, penuria, ignominia, mors, quia hic solus deus operatur, & homo patitur, & perfectissime occidit Adam, mundaturq; Christus, & palæmes eius purgatur. Hæc est enim via compendij ad salutem, sed odiosa valde in actu, iucunda in fine.

¶ Lipsiae in ædibus Valentini Schuman
Anno domini Millesimo quingen-
tesimo undevigesimo.